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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413502D

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit E’RA REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   L.6 ,nr pasurie, 3/628/Nd-N4., Zona 
Kadastrale 8513, Vol 68, fq 60. Durres 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te 

paluajtshme), aktivitet ndermjetesimi, qe ka te bejë me 
negocime, ndermjetesime, përfaqesime të të tretëve në 
fushen e real estate, pasurite e paluajtshme si ne tregun e 
brendshëm ashtu edhe në atë ndërkombëtar. Shitje, blerje, 
dhenie me qira të të gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe çdo transaksion tjetër ne 
funksion te permbushjes se objektit te veprimtarisë ne fushen 
e real estate, midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publike si dhe çdo veprim tjeter i ligjshem qe ka 
te beje me pasurite e paluajtshme. Shoqëria, me vendim të 
Administratorit, mund të lidhë marrëveshje tregtare apo 
bashkëpunimi me shoqëri apo sipërmarrje të tjera, si dhe të 
kryejë cdo veprim tregtar që konsiderohet i nevojshëm me 
qëllim arritjen e objektit të veprimtarisë së saj.  Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise. 
Majlinda Ramadani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 04/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgysRamadani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MajlindaRamadani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E’RA REAL ESTATE SH.P.K
E-Mail: ergysramadani2018@gmail.com  
Telefon: 0696868282  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251269-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE235D7F-1649-4A54-BD41-5AF856430976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E0E41-00A5-45A5-AB37-C0F0C0334553

